

Laursen Biler ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 31 49 77 28

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2020

Kent Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Biler ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 157.560, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 177.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.662.687	1.559
Personaleomkostninger	2	<u>(1.406.223)</u>	<u>(1.608)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		256.464	(49)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.278)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før finansielle poster		238.186	(68)
Finansielle indtægter	3	58.943	76
Finansielle omkostninger		<u>(90.753)</u>	<u>(135)</u>
Resultat før skat		206.376	(127)
Skat af årets resultat	4	<u>(48.816)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>157.560</u>	<u>(135)</u>
Overført resultat		<u>157.560</u>	<u>(135)</u>
		<u>157.560</u>	<u>(135)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	88.542	59
Materielle anlægsaktiver		<u>88.542</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.542</u>	<u>59</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	32
Færdigvarer og handelsvarer		105.600	113
Varebeholdninger		<u>125.600</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.784	548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.996.649	1.977
Andre tilgodehavender		98.044	57
Udskudt skatteaktiv		71.188	138
Periodeafgrænsningsposter		15.850	13
Tilgodehavender		<u>2.554.515</u>	<u>2.733</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.680.115</u>	<u>2.878</u>
Aktiver i alt		<u>2.768.657</u>	<u>2.937</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(322.944)	(480)
Egenkapital		<u>177.056</u>	<u>20</u>
Kreditinstitutter		1.297.988	1.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.491	285
Anden gæld		1.015.106	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.591.601</u>	<u>2.917</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.591.601</u>	<u>2.917</u>
Passiver i alt		<u>2.768.657</u>	<u>2.937</u>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	(480.504)	19.496
Årets resultat	0	157.560	157.560
Egenkapital 31. december 2019	500.000	(322.944)	177.056

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital.

Ledelsen forventer dog at kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening over en kortere årrække.

Selskabets ejer ønsker fortsat at understøtte selskabet, hvorved ledelsen vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.849	1.387
Pensioner	123.009	121
Andre omkostninger til social sikring	44.943	36
Andre personaleomkostninger	<u>55.422</u>	<u>64</u>
	<u>1.406.223</u>	<u>1.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.943	72
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>58.943</u>	<u>76</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>48.816</u>	<u>8</u>
	<u>48.816</u>	<u>8</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	642.962
Tilgang i årets løb	48.000
Kostpris 31. december 2019	<u>690.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	584.142
Årets afskrivninger	18.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>602.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>88.542</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding, Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.